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Nr.| EmridheMbiemri |Kodi|  Pikétnétest | JRKEtBe | qleal;
intervist
1. | Nexhat Halili 128 63,00
Kandidatet qé nuk kané marré pjesé né testin me shkrim edhe pse kané qen;ié té
njoftuar me Email dhe me telefon por prap nuk kané ardhé né testin me[shkrim
Nr.| Emridhe Mbiemri | Kodi Pikét né test Totali
intervist
1. | Fehmi Havolli 100 Mungon
2. | Arsim Citaku 107 Mungon
3. | Minerva Dermaku 129 Mungon
|
Kandidatét qé déshirojné ta shikojné testin, mund t& paragiten ditén e Enjte me daté 1/1.03
(por paraprakisht né email t& na njoftoni se doni apo nuk doni t’i shikoni testet e juaja) né

mbledhjeve ne Administrate Qendrore.
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